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FETÖ'nün 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminin 
9. yıl dönümünde, Burdur’un Çeltikçi ilçesine 
bağlı Güvenli Köyü’nde anlamlı bir anma programı 
düzenlendi. 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik 
Günü kapsamında, hain saldırıda şehit düşen 
Polis Özel Harekât Memuru Akif Altay ile 1997 
yılında Kuzey Irak'ta şehit olan Jandarma Koman-
do Er Ali Yıldırım, kabirleri başında dualarla anıldı. 
Programa katılan Burdur Valisi Tülay Baydar 
Bilgihan ve protokol üyeleri, şehit ailelerini ziyaret 
ederek Kur’an-ı Kerim ve Türk Bayrağı takdim etti.

15 Temmuz hain darbe girişiminin 9. yıl dönü-
münde Burdur’un Güvenli Köyü’nde yürekleri 
burkan bir anma gerçekleştirildi. 

Vatan uğruna can veren 15 Temmuz Şehidi Polis 
Özel Harekat Memuru Akif Altay ile terörle mücade-
lede şehit düşen Jandarma Komando Er Ali Yıldırım 
için mezarları başında dualar okundu, karanfiller 
bırakıldı. 

Şehit ailelerinin gözlerindeki özlem ve gurur, bu 
topraklarda verilen mücadelenin büyüklüğünü bir 
kez daha hatırlattı. Burdur Valisi Tülay Baydar 
Bilgihan ve protokol üyeleri, şehit yakınlarını yalnız 
bırakmadı; Kur’an-ı Kerim ve Türk Bayrağı emanet 
olarak takdim edildi.
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 Burdur’da da Şehitler, dualarla anıldı...

VATAN iÇiN CAN VERENLERi
UNUTMADIK!
“

”

SINAV
BİTTİ
TERCİH 
ZAMANI

Burdur Mehmet Uzal 

Sosyal Bilimler Lisesi 

seni bekliyor...

İŞ İNSANI BAKİ VAROL’A
DUYGUSAL HEDİYE

Burdur’da huzurevinde kalan 76 yaşındaki Yaşar 
Şeker’in kendi elleriyle hazırladığı hediye, iş insanı 
Baki Varol’u duygulandırdı.

Burdur’da huzurevinde kalan 76 yaşındaki emekli 
Yaşar Şeker, duygu dolu bir jestle iş insanı Baki Varol’a 
anlamlı bir hediye verdi. Sekiz aydır huzurevinde 
kalan Şeker’in kendi elleriyle hazırladığı hediyeyi 
takdim ettiği anlar duygusal anlara sahne oldu. 2’DE

76 Yaşındaki 
Yaşar 

Şeker’den;

Burdur’da Nesiller Arası Sevgi KöprüsüSALDA GÖLÜ KORUMA DERNEĞİ’NDEN

İKLİM YASASINA TEPKİ!İKLİM YASASINA TEPKİ!

“SALDA BİR GÖL’DEN FAZLASI” 
diyenler uyarıyor: 

3’TE

“Doğayı ve halkı göz ardı 
eden yasalar kabul edilemez!”

   



■ KADRİYE ÇETİN

■ E. SELCAN TUNCEL

■ ŞADİYE ÜNAL
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Bazı kelimelerimi birkaç defa tekrarlamış ve cümlele-
rimi mükerreren kurmuş olabilirim… Bunun nedeni, niçini 
de Korsan İsrail Devleti’nin, daha doğrusu terör devletçiği-
nin 77 yıldır Filistin’in genelinde, 18 yıldır abluka altında 
tuttuğu Gazze şeridinde, 2 yıldır da Gazze Şehrinde yaktı-
ğı canları, yıkıp viran ettiği binaları, darmadağın ettiği yu- 
vaları, işlediği sayısız cinâyetleri ve yaptığı soykırımları an- 
latacak kelime bırakmamam, dolayısıyla da kurulacak 
cümle bulamamamdır!
SUSMA MÜSLÜMAN! SUSTUKÇA SIRA SANA GELECEK!  

Şu anda ve Dünya üzerinde 60 yakını sözde İslâm 
Ülkesinde, 80 dolayında da güyâ Müslüman olmak üzere 8 
milyar civarında bir insan topluluğu, daha doğrusu insan 
müsveddesi yaşıyor! Sözüm okurlarımdan ve gerçek Müs- 
lümanlardan dışarı, bu müsveddelerin 2 milyar kadarını 
‘nüfus cüzdanı’ Müslümanları teşkil ediyor! Bu da dünya-
daki her 4 kişiden birinin Müslüman olduğu anlamına 
geliyor! Ancak, Dünyayı 8-9 milyon kadarı İsrail de olmak 
üzere şu andaki toplam nüfusları 25 milyonu bile bulma-
yan Siyonist, Arz-ı Mevutcu ve Emperyalist ABD destekli 
(yani Tanrı’nın, >hangi Tarıysa o, yer Tanrısı mı, gök Tanrısı 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

mı, yoksa bir başta Tanrı mı?< Siyonistler dışındaki insanlara 
kızarak kıyâmeti koparacağına, sonra da kendilerini Cennete 
koyacağına inanan Yahudiler çekip çeviriyor, hattâ yönetiyor… Ve 
bu bir avuç sapık, 77 yıldır Filistin’i, 2 yıldır da Gazze’yi yakıp yıkıyor, 
asker demeden, sivil demeden, kadın kız demeden, çoluk çocuk, 
hasta ya da yaşlı veya ihtiyar demeden öldürüyor! Yani, Emperya-
list destekli, Müs- lüman köstekli ve Siyonist mantıklı Netanya-
hu’nun asker ve polisleri 2 yıldır Gazze’de Müslüman katliamı ve 
insan kıyımı yapıyor, ama Gazze’ye Türkiye ve birkaç İslam Ülkesi 
dışında hiçbir İslâm Ülkesinden madden de mânen de yardım, en 
azından sözlü veya psikolojik destek gelmiyor maalesef! Ki; dün bir 
başka İslam Ülkesi yakılır yıkılır ve binlerce Müslüman öldürülür ya 
da şahid edilirken, bugün Filistin ve Gazze de soykırım yapılıyor! 
Ancak, hiçbir Müslüman, sıranın kendi ülkesine ve kendisine 
geleceğini vehmedemiyor-düşünemiyor ve inanamıyor!

  Velhâsıl-ı kelâm; 2 yıla yakın bir süredir 60 bine yakın Gazze-
li’yi öldüren, daha doğrusu şehit eden, bir o kadarını da yaralayıp 
gâzî yapan Siyonist Netanyahu’nun asker ve polisleri, ateşkes an- 
laşmasına rağmen katliama devam ediyorlar ki, bu hainler geçtiği-
miz 24 saat içinde yine 139 Gazzeliyi şehid etmiş, 425’ini de yarala-
yıp gazi yapmışlar! Amma velâkin 60’a yakın İslam Ülkesinden ve 
sayıları 2 milyarı bulan hiçbir Müslümandan, ‘üzerlerine ölü topra-
ğı serpilmişçesine’ İsrail’i karşı en küçük bir fiilî, hattâ sözlü tepki 
dahî gelmiyor… Yani Davûdiler neyse ne amma sayıları oldukça 
kalabalık olan Îsevîler, Mûsevîlere karşı kayıtsız kalırlarken, Mu- 
hammedîler de gıklarını çıkarmıyorlar, dolayısıyla küfre ve zulme 
rıza göstermiş oluyorlar… Oysa küfre rıza küfür olduğu gibi, zulme 
rıza da zulümdür! Ve dünyanın neresinde olursa olsun bir Müslü-
manın derdi, dünyanın öbür ucundaki Müslümanın da derdi ol- 
malı… Çünkü bu konuda sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed 
(sav) “Müslümanın derdiyle dertlenmeyen kişi kâmil Müslüman, 
hattâ bizden değildir…” buyururken; Efendimizin Kayınpederi ve 
İslâm’ın 4 büyük Halifesinden biri ve 2. Halifesi olan Hz. Ömer 
(r.a)’de “Kenar-ı Dicle’de bir kurt kapsa koyunu ya da kuzuyu, 
gelirde adli İlâhi sorar Ömer’den onu!” diyor ki; Hz. Ömer’in bunu 

dediği sırada tek iletişim aracı mektup, ulaşım aracı da at, eşek 
veya deve idi… Yani, iletişim imkansızlığı ve ulaşım zorluğu bir 
devir de olmasına rağmen, Hz. Ömer dünyanın öbür ucundaki bir 
koyunun ya da kuzunun sorumluluğunu üstleniyordu…

ÜMMET, MEVTA OLMUŞ-ÖLMÜŞ DURUMDA!
Hülâsâ-i netice; yukarıda da vurgulamaya çalıştığım gibi, 

sayıları 2 milyarı bulan, yani dünya üzerindeki her 4 insandan biri 
Müslüman olmasına rağmen, bu Müslümanlar; İsrail’deki sayıları 
10 milyonu, dünya genelindeki sayıları ise 25 milyonu bile bulma-
yan (ki, bu 25 milyon Yahudi’den sadece 5 milyon kadarı Siyonist) 
Yahudilerin Filistin’de yaptıkları zulümleri ve Gazze’de yaptıkları 
katliamları belgesel izler gibi izliyor! Dolayısıyla ölü ümmet profili 
çiziyor… Ancak, tıpkı gayrimüslimler gibi, âhiret topraklarını ve 
cehennem ateşlerini ya da öte dünya azaplarını artırıyorlar!’ diyor, 
herkese ‘mesuliyetine müdrik’ saygılar sunuyorum. 

            

BU GİDİŞLE SENİN ‘’AHİRET” TOPRAĞIN DA
ATEŞİN DE BOL OLABİLİR MEFTA-İ ÜMMET

MÛ’MİNLER ANCAK KARDEŞTİRLER…
Hucûrât Sûresi, âyet 10

MUHAMMED (sav), ALLAH’IN (c.c) RESÛLÜDÜR.
ONUNLA BERABER OLANLAR, İNKÂRCILARA KARŞI

ÇETİN, BİRBİRLERİNE KARŞI DA MERHAMETLİDİRLER!
Fetih Sûresi âyet 21

MÜSLÜMANA SÖVMEK FÂSIKLIK, (MÜSLÜMAN
OLDUĞU İÇİN) ONUNLA SAVAŞMAK İSE KÜFÜRDÜR!

CEHENNEMDEN UZAK KALMAYI VE CENNETE GİRMEYİ,
ALLAH’A VE ÂHİRET GÜNÜNE ÎMAN ETMİŞ OLDUĞU HALDE 

CAN VERİRSE; BİR DE KENDİSİNE NASIL DAVRANILMASINI
ARZU EDİYORSA, DİĞER İNSANLARA DA ÖYLE DAVRANSIN! 

DİN KARDEŞİNİN BAŞINA GELENE SEVİNME! ÇÜNKÜ CENAB-I 
ALLAH ONA ACIR; SENİ DE BENZER BİR MUSÎBETLE SINAYVERİR! 

Hz. Muhammed (sav)’in ilgili hadis-i şeri�erinden seçmeler 

Burdur İl Genel Meclis Üyesi Semih 
Çelikkaya, Burdur Gölü’nün kuru-
masına karşı yıllardır etkili önlem 
alınmadığını belirterek, Burdur’un 
sahipsiz bırakıldığını savundu.

Burdur İl Genel Meclisi Üyesi 
Semih Çelikkaya, yaptığı açıklamada 
Burdur Gölü’ndeki kuraklık sorununa 
dikkat çekerek önemli eleştirilerde 
bulundu. Gölün bu hale gelmesinin 
en büyük sebebinin "sahipsizlik" 
olduğunu vurgulayan Çelikkaya, 
Burdur’un yıllardır ihmal edildiğini 
söyledi.

Çelikkaya, Eğirdir Gölü için 
ayrılan 21 milyon TL'lik ödeneği 

hatırlatarak, 
“Benim ilim 
Burdur’a niye 
ayrılmadı bu 
para? Ispar-
ta’nın siyasile-
ri ve bürok-
ratları daha 
mı iyi çalışı-
yor?” diye 
sordu. Aynı 
bütçeleme 
yaklaşımının 
Burdur Gölü 
için de 

gösterilmesi gerektiğini ifade etti.
Burdur Gölü ile ilgili yıllardır 

vaat edilen Menderes Çayı’ndan su 
getirme projesine de değinen Çelikka-
ya, 2019'dan bu yana ciddi bir adım 
atılmadığını belirtti. “Neden bugüne 
kadar hâlâ bir hamle yok?” diyerek 
yetkililere çağrıda bulundu.

Gölün tamamen kuruması 
halinde oluşacak toz probleminin halk 
sağlığı açısından büyük bir tehdit 
oluşturacağını söyleyen Çelikkaya, 
“Ya göl tekrar eski haline getirilsin, ya 
da en azından mevcut haliyle bırakıla-
caksa tozla ilgili önlem alınsın. 
Toplum sağlığı için çözüm istiyoruz” 
dedi.

Burdur Gençlik Spor Kulübü Kick Boks takımı, 1-12 
Temmuz 2025 tarihleri arasında İzmir'de düzenlenen 
TASKK Türkiye Kick Boks Şampiyonası'nda önemli 
başarılara imza attı.

Burdurlu Kick Bokscular İzmir’de düzenlenen 
turnuvadan 2 altın, 3 gümüş, 6 bronz olmak üzere 11 
madalya ile döndü.

İzmir’de 01-12 Temmuz tarihleri arasında düzenle-
nen TASKK Türkiye Kick Boks Şampiyonası’na katılan 
Burdur Gençlik Spor Kulübü Kick Boks Sporcularından , 

İrem Şenel Bilgiç Büyük Bayanlar 
Müzikli Form Hard Style Aletli 
branşında, Ecrin Metin ise Minik 
Bayanlar Müzikli Form Hard Style 
Aletli branşında Türkiye Şampiyonu 
oldu.Sevilay Özdemir Minik Bayanlar 
47 Kilo Point Fighting branşında, 
Zeynep Gültekin 52 Kilo Büyük 
Bayanlar Full Contact branşında, 
Gülsüm Tosun 70 Kilo Genç Bayanlar 
Light Contact branşında Türkiye 
İkincisi olarak gümüş madalya kazan-
dı.

Burdur’lu sporculardan Minel Su 
Şimşek Yıldız Bayanlar 42 Kilo Point 
Fighting branşında, Hüseyin Gökhan 
Algül 69 Kilo Yıldız Erkekler Point 

Fighting branşında, Muhammed Furkan Uzar 63,5 Kiloda 
Genç Erkekler Full Contact branşında, İlayda Tokmak 60 
Kilo Büyük Bayanlar Point Fighting branşında, Alime 
Ceylan 65 Kilo Büyük Bayanlar Kicklight branşında, Elif 
Aynur 70 Kilo Büyük Bayanlar Point Fighting branşında 
Türkiye Üçüncüsü olarak bronz madalya kazandı.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Orhan Kemerkaya, 
“turnuvada ilimizi en iyi şekilde temsil ederek 11 madal-
ya kazanan sporcularımızı, Antrenör ve Kick Boks İl 
Temsilcimiz Deniz Sögü Koç ile Antrenörlerimiz Büşra 
Ceylan ve İsa Karatay’ı tebrik ediyor, başarılarının 
devamını diliyorum” dedi.

Burdur’un Ağlasun ilçesinde Toplu Konut 
İdaresi Başkanlığı (TOKİ) tarafından yapımı 
tamamlanan konutların teslim süreci başladı.

Konuyla ilgili açıklama yapan Ağlasun 
Belediye Başkanı Ali Ulusoy, konutlarını teslim 
alan hak sahiplerine yeni evlerinde sağlık, 

mutluluk ve huzur dolu bir yaşam diledi.
Başkan Ulusoy, anahtar teslimlerinin 

bugün itibarıyla başladığını belirterek, TOKİ 
konutlarının ilçe halkına hayırlı olmasını 
temenni etti.

Teslimlerin önümüzdeki günlerde de 
devam edeceği bildirildi.

AĞLASUN TOKİ KONUTLARININ
TESLİMİNE BAŞLANDI



■ HABER MERKEZİ

■ HABER MERKEZİ
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Salda Gölü Koruma Derneği, İklim 
değişikliğiyle mücadele ve uyuma ilişkin 
esasları içeren İklim Kanunu teklifinin 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde (TBMM) 
kabul edilerek, yasalaşmasıyla ilgili olarak 
basın açıklamasında bulundu.

Dernek Başkanı Gazi Osman Şakar 
tarafından yapılan açıklamada şu ifadelere 
yer verildi:

 “İklim krizi bahanesiyle doğamıza, su 
kaynaklarımıza, ormanlarımıza, tarım 
alanlarımıza ve yaşam alanlarımıza yönelik 
kapsamlı bir saldırıya yasal zemin kazandı-
rılmak isteniyor. Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nde görüşülmeleri devam eden 
İklim Yasası ve Maden Yasası, bu saldırının 
en somut adımlarıdır.

İklim Yasası adı altında 
sunulan tasarı:

* Karbon ticareti ve emisyon piyasala-
rını gündeme getirmekte,

* Kirletenin değil, halkın denetlen-
mesini öngörmekte,

* Büyük sanayi ve enerji şirketlerini 
cezai yükümlülüklerden muaf tutarken,

* Sorumluluğu bireylere ve yerel 
üreticiye yüklemektedir.

Bu yasa, iklim krizine çözüm üretmek 
bir yana, onu doğuran sistemin sürdürüle-
bilirliğini garanti altına almaktadır. 
Gerçek bir iklim adaleti yaklaşımından 
uzaktır.

Diğer yandan, Maden Yasası 
adıyla sunulan düzenleme:

* Çevresel Etki Değerlendirmesi 
(ÇED) süreçlerini devre dışı bırakmakta,

* Ormanları, meraları, zeytinlikleri ve 
gölleri madencilik faaliyetlerine açmakta,

* Salda Gölü’nün suyunu besleyen 
dağlık alanlarda yeni tehditler doğurmak-
tadır.

 Bu yasa, sadece doğamızı değil, 
geleceğimizi de maden sahasına çevirmeyi 
hedeflemektedir. Rant uğruna doğal 
varlıklarımızın geri dönülemez biçimde 
tahrip edilmesinin önünü açmaktadır.

SALDA GÖLÜ, BİR 
GÖLDEN FAZLASIDIR

Salda sadece bir göl değil; bir ekosis-
temdir.

    Yaban hayatının evidir.

Su döngüsünün parçasıdır.
Yerli halkın yaşam alanıdır.
Türkiye’nin ve dünyanın ortak mirası-

dır.
Bu yasal düzenlemeler halka rağmen 

yazılmıştır. Kamu yararını değil, özel 
şirketlerin çıkarlarını öncelemektedir.

 İklim Yasası, şirketleri değil halkı 
hedef alıyorsa,

Maden Yasası, doğayı değil rantı 
koruyorsa,

Biz de Salda Gölü Koruma Derneği 
olarak bu yasaları kabul etmiyoruz.

Doğa talanına, iklim sömürüsüne ve 
halktan kopuk düzenlemelere HAYIR 
diyoruz! 

Kamuoyuna saygıyla duyururuz.”

Isparta'da çevre duyarlılığına örnek olacak 
önemli bir adım atıldı. “Burdur Gölü 
Senir Beldesi ve Çevresi Kuraklığa Daya-
nıklı Bitkilerle Ekolojik Restorasyon ve 
Toprak Rehabilitasyonu Projesi” için 
protokol imzalandı.

Projenin protokolüne; Isparta Valisi 
Abdullah Erin, BAKA Genel Sekreteri 
Volkan Güler ve Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği İl Müdürü Bekir Çelen imza attı.

Amaç: Ekosistemi Korumak, 
Toprağı Canlandırmak

Proje, Burdur Gölü havzasında çölleş-
me, erozyon ve biyolojik çeşitlilik kaybıyla 
mücadele etmeyi, aynı zamanda çevresel 
sürdürülebilirliği sağlamayı amaçlıyor. 
İmza töreninde konuşan İl Müdürü Bekir 
Çelen, projenin hedeflerine dair şu bilgileri 

paylaştı:
Toprak erozyonunun önlenmesi ve 

yapısal iyileştirme,
Kuraklığa dayanıklı bitki örtüsü ile 

ekolojik restorasyon,
Toz kaynaklı çevre risklerinin azaltıl-

ması,
Sürdürülebilir ve doğa dostu arazi 

kullanımı anlayışının yaygınlaştırılması.

Bilimsel Temelli Uygulama
Projenin ilk aşamasında toprak ve su 

analizleri yapılacak. Bu bilimsel veriler 
ışığında, kuraklığa dayanıklı bitki türleri 
belirlenerek uygulamaya geçilecek. Tüm 
çalışmalar, Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı 

(BAKA) desteğiyle hayata geçirilecek.

Doğaya Saygılı Kalkınma" Vurgusu
Müdür Çelen, konuşmasında şu 

sözlere yer verdi:
"Burdur Gölü havzasında doğa ile 

uyumlu bir yaşamı desteklemek, çölleşme-
ye karşı kalıcı çözümler üretmek için bu 
projeye büyük önem veriyoruz. Emeği 
geçen tüm kurumlara ve paydaşlara 
teşekkür ediyor, çalışmaların bölgemize 
hayırlı olmasını diliyoruz."

Proje tamamlandığında sadece ekosis-
tem için değil, bölgedeki tarım ve yaşam 
kalitesi açısından da önemli kazanımların 
elde edilmesi hedefleniyor.

SALDA GÖLÜ KORUMA DERNEĞİ’NDEN

İKLİM YASASINA TEPKİ!İKLİM YASASINA TEPKİ!

✒ Burdur’un doğal mirası Salda Gölü’nü korumak için yıllardır mücadele veren Salda Gölü Koruma Derneği, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde kabul 
edilen İklim Kanunu ile gündeme gelen düzenlemelere sert tepki gösterdi. Dernek Başkanı Gazi Osman Şakar, kamuoyuyla paylaştığı açıklamada, yeni 
yasaların doğayı korumak yerine şirketlerin çıkarlarını öncelediğini ve halkı hedef aldığını belirterek, "İklim krizi bahanesiyle doğamız göz göre göre 
feda ediliyor" dedi. Açıklamada, özellikle Salda Gölü’nün geleceğini tehdit eden madencilik faaliyetlerine karşı toplumsal duyarlılık çağrısı yapıldı.

“SALDA BİR GÖL’DEN FAZLASI” diyenler uyarıyor: 
“Doğayı ve halkı göz ardı eden yasalar kabul edilemez!”

ÇEVRE
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Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 
Temmuz 2016'daki darbe girişimine ilişkin 
açılan 289 davanın tamamı ilk derece 
mahkemelerince karara bağlandı.

AA muhabirinin derlediği bilgiye göre, 
15 Temmuz günü, darbe girişimi devam 
ederken Cumhuriyet başsavcılıklarınca 
soruşturmalar başlatılarak darbeciler hakkın-
da gözaltı kararları verildi.

Darbe girişimi bastırılmadan harekete 
geçen Türk yargısının, yasaların kendilerine 
tanıdığı yetkiyi kullanarak darbeciler hakkın-
da yargı süreçleri başlatıldı.

Soruşturmaların tamamlanmasının 
ardından darbe girişimini planlayan ve 
organize eden FETÖ'nün sivil imamları ve 
sözde "Yurtta Sulh Konseyi" üyelerinin de 
arasında olduğu sanıklar hakkında 289 dava 
açıldı.

Davaların tamamı yerel mahkemelerce 
karara bağlandı. Sanıklardan 4 bin 891'i ceza 
aldı.

Sanıklardan bin 634'ü ağırlaştırılmış 
müebbet, bin 366'sı ise müebbet hapse 
mahkum edilirken, bin 891 sanığa da çeşitli 
sürelerde hapis cezası verildi.

Mahkemeler 2 bin 870 sanık hakkında 
beraat kararı verirken, 964 sanık hakkında ise 
"ceza verilmesine yer olmadığına" hükmetti.

İlk derece mahkemelerince verilen 
kararlar temyiz üzerine Yargıtaya geldi. 224 
davayı onayan Yargıtayın, diğer dosyalardaki 
temyiz incelemesi sürüyor.

85 eski general ve amirale 
ağırlaştırılmış müebbet

Darbe girişiminde bulundukları gerekçe-
siyle yargılanan ve ağırlaştırılmış müebbet 
hapse mahkum edilen bin 634 sanıktan 85'i 
general ve amiral, bin 116'sı subay, 9'u polis, 
32'si sivil, 392'si ise çeşitli rütbelerdeki 
askerler olarak kayıtlara geçti.

Aynı suçlamayla müebbet hapis cezasına 
çarptırılan 1366 sanıktan 24'ü general ve 
amiral, 536'sı subay, 9'u polis, 2'si sivil, 795'i 
de astsubay ve uzman çavuş rütbesindeki 
askerlerdi.

Darbe davalarında yargılanarak "silahlı 
terör örgütüne üye olma" ve "anayasal düzeni 
ihlale yardım" suçundan süreli hapse 
mahkum edilen 1891 kişiden 26'sı general ve 
amiral, 776'sı subay, 323'ü astsubay, 156'sı 
polis, 31'i sivil, 579'u ise diğer rütbelerdeki 
askeri personeldi.

Beraatlerine karar verilen 2 bin 870 
kişiden 24'ü general ve amiral, 461'i subay, 
397'si astsubay, 615'i uzman erbaş, 32'si polis, 
bin 165'i er, 154'ü askeri öğrenci, 22'si de sivil 
oldu.

TSK'ya sızan FETÖ'cü askerlerin 15 
Temmuz 2016 akşamı gerçekleştirdiği 
darbe girişiminin ardından geçen 9 
yılda yürütülen soruşturmalar kapsa-
mında polis ve jandarma ekiplerince 
düzenlenen operasyonlarda 390 bin 
354 şüpheli gözaltına alındı.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün 
(FETÖ) 15 Temmuz 2016'daki darbe 
girişimi 9 yılı geride bırakırken başta 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı 
olmak üzere Türkiye genelinde 
savcılıklar tarafından yürütülen 
soruşturmalarda polis ve jandarma 
ekiplerince gözaltına alınan toplam 
390 bin 354 şüpheliden 113 bin 837'si 
tutuklandı.

Hükümeti devirmek hedefiyle 15 
Temmuz 2016'da gerçekleşen ve 253 
şehit verilen hain darbe girişimi 
sonrası devlete sızan teröristlerin 
açığa çıkması ve adalete teslim 
edilmesi için büyük bir çalışma yapıldı.

İstanbul, Ankara ve İzmir cumhu-
riyet başsavcılıkları başta olmak üzere 
büyük bir koordinasyonla hareket 
eden adalet ve güvenlik kurumları 9 
yıldır çalışmalarını özveriyle sürdüre-
rek, kendilerini gizleyen, gaybubet 
evlerinde görev bekleyen, güncel 
yapılanma için planlar yapan şüpheli-
lere geçit vermedi.

AA muhabirinin Emniyet Genel 
Müdürlüğü Terörle Mücadele Daire 
Başkanlığı (TEM) verilerinden derlediği 

bilgiye göre, Türk Silahlı Kuvvetleri 
(TSK) içine sızan FETÖ'cü askerlerin 15 
Temmuz 2016 akşamı gerçekleştirdiği 
darbe girişiminde 63 polis, 6 asker ve 
184 sivil şehit oldu.

O gece 286 polis, 47 asker, 2 bin 
407 sivil yaralanırken, 34 darbeci ölü, 
49 darbeci ise yaralı ele geçirildi.

Darbe kalkışmasının ilk anların-
dan itibaren başta İstanbul Cumhuri-
yet Başsavcılığı olmak üzere, Türkiye 
genelinde harekete geçen savcılıklar-
ca yürütülen soruşturmalar kapsa-
mında 9 yılda, sahada aktif olarak rol 
alan veya emri verenlerin de araların-
da bulunduğu 390 bin 354 şüpheli 
gözaltına alındı.

Polis ekiplerince gözaltına 
alınanların 11 bin 43'ü rütbeli toplam 
43 bin 818'ini polis, 216'sını general, 
15 bin 182'sini subay, 38 bin 888'ini 
diğer görevlerdeki TSK personeli, 3 
bin 774'ünü hakim, 1314'ünü savcı, 
34'ünü vali, 154'ünü vali yardımcısı, 
35'ini mülkiye müfettişi, 532'sini 
kaymakam, 258 bin 782'sini diğer 
meslek gruplarındaki şüpheliler 
oluştururken, 27 bin 625 zanlı da 
jandarma ekiplerince düzenlenen 
operasyonlarda yakalandı.

İstanbul'da 13 bin şüpheli tutuklandı
Yürütülen soruşturmalar 

kapsamında polis ekiplerinin operas-
yonlarında yakalanan şüphelilerden 
105 bin 249'u, jandarma ekiplerinin 

operasyonlarında gözaltına alınanların 
da 8 bin 588'inin tutuklanmasına karar 
verildi. Buna göre soruşturmalar 
kapsamında tutuklananlar 113 bin 
837'ye ulaştı.

Polis ekiplerinin operasyonunda 
tutuklanan 105 bin 249 şüphelinin 6 
bin 168'ini rütbeli olmak üzere 15 bin 
32'sini polis, 191'ini general, 8 bin 
81'ini subay, 13 bin 599'unu diğer 

görevlerde olan asker, 2 bin 305'ini 
hakim, 938'ini savcı, 24'ünü vali, 
93'ünü vali yardımcısı, 19'unu mülkiye 
müfettişi, 174'ünü kaymakam, 64 bin 
793'ünü de diğer meslek grupları 

oluşturdu.

31 bin 847 zanlı firar etti
FETÖ'ye yönelik yürütülen 

soruşturmalar kapsamında 118 
bin 814 zanlı hakkında adli 
kontrol tedbiri uygulandı, 
gözaltına alınanlardan 153 bin 
429'u ise serbest bırakıldı. 
Gözaltı kararı verilen 31 bin 847 
zanlının ise firar ettiği belirlendi.

Terörle Mücadele Daire 
Başkanlığı ile Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla Mücadele 
Başkanlığının, FETÖ'nün mahrem 
yapılanmasının büfe, ankesör 
hatlarıyla yürüttüğü örgütsel 
iletişim yönteminin deşifre 
edilmesine yönelik yaptığı 
çalışmalarda 28 bin 403 zanlının 
yakalanmasına yönelik 1923 
operasyon düzenledi.

Operasyonlarda, 25 bin 993 
şüpheli gözaltına alınırken 
bunların 9 bin 125'i tutuklandı, 
14 bin 26'sı hakkında adli kontrol 
tedbiri uygulandı.

Haklarında adli işlem yapılan 
zanlılardan 9 bin 550'si etkin piş- 
manlık hükümleri kapsamında ifa- 
de vererek "itirafçı" oldu. ■ AA

■ AA

15 Temmuz Demokrasi ve
Milli Birlik Günü

GÜNDEM

15 Temmuz’un ardından
 9 Yılda 390 Bin Gözaltı, 

113 Bin Tutuklama:
FETÖ’ye geçit verilmedi

Bin 634 Sanığa
Ağırlaştırılmış Müebbet
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Bu yıl 34’üncüsü düzenlenen Altınyayla 
(Dirmil) Yağlı Güreşlerinin ağalığını 6 
milyon 48 bin 15 lira vererek kazanan İş 
İnsanı Yasin Örskan, “Dirmil benim her 
şeyim, Dirmil'de bu köklü geleneğin 
yaşatılması için çalışacağım.” dedi.

Burdur’un Altınyayla ilçesinde (Dirmil) 
bu yıl 34’üncüsü düzenlenen Geleneksel 
Yağlı Güreşler, büyük bir coşku ve katılımla 
gerçekleştirildi. 

Güreşlerde ağalık ihalesini  6 milyon 48 
bin 15 TL teklif vererek kazanan iş insanı 
Yasin Örskan, ikinci kez ağalık görevini 
üstlendi. 

Geçtiğimiz yıl da 3 milyon TL’lik peşin 
ödeme ile ağalık görevini üstlenen Örskan, 
Türkiye’de bu geleneği peşin ödeme ile 
başlatan ilk isim olmuştu.

Güreş organizasyonu, Altınyayla 
Belediye Başkanı Selen Kınalı’nın öncülü-
ğünde, hiçbir siyasi parti gölgesi altında 
kalmadan tüm siyasi parti temsilcileri ve 
sivil toplum kuruluşlarının ortak dayanış-
masıyla hayata geçirildi. 

Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan’ın 
katılımıyla moral bulan etkinlikte; milletve-
killeri, belediye başkanları, ilçe başkanları, 
muhtarlar, esnaf temsilcileri ve çok sayıda 
güreşsever yer aldı.

Konser etkinlikleri, şehitlere duyulan 
saygı nedeniyle iptal edilirken; güreşler, 
halkın kültürel değerlerine olan bağlılığı 
yansıtan bir atmosferde gerçekleştirildi. 
Dirmil güreşleri, sadece spor karşılaşmaları 
değil, aynı zamanda bölgenin tarihî ve 
kültürel mirasına sahip çıkmanın bir ifadesi 
olarak değerlendirildi.

Güreş ağası Yasin Örskan, yaptığı yazılı 
açıklamada şu ifadelere yer verdi:

“Dünya konjonktürünün her geçen gün 
daha karmaşık bir hâl aldığı, ülkemizin 
yüksek enflasyonla mücadele ettiği ve Orta 
Doğu’da süregelen savaş ve kargaşaların 
gölgesinde ilerlediği bu zorlu süreçte; 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti, her alanda 
olduğu gibi geleneksel sporlarımızda da 
kararlılığını ve gücünü bir kez daha ortaya 
koymuştur. Milletimiz, karşılaştığı tüm 
krizlere rağmen dimdik ayakta durmaya 
devam etmektedir.”

Örskan, Dirmil Yağlı Güreşlerinin bu 
zor koşullarda bile halkın birlik ve beraberlik 

iradesini yansıttığını belirterek, şu görüşlere 
yer verdi:

“Burdur’un güzide ilçesi Altınyayla 
(Dirmil)’de düzenlenen Geleneksel Yağlı 
Güreşler, milletimizin birlik ve beraberlik 
iradesini yansıtan önemli bir organizasyon 
olarak öne çıkmıştır. Aziz şehitlerimizin aziz 
hatırasına duyulan derin saygı nedeniyle 
konser etkinlikleri iptal edilmiş; buna 
karşılık, güreş organizasyonu halkın kadim 
kültürüne sahip çıkılarak büyük bir coşku ve 
vakarla gerçekleştirilmiştir.”

Etkinliğe katkı sunan herkese teşekkür 
eden Örskan, güreşlerin siyaset üstü bir 
anlayışla düzenlenmesinin önemine değine-
rek şunları söyledi:

“Bu organizasyon; hiçbir siyasi partinin 
gölgesi altında kalmadan, tüm siyasi parti 
temsilcilerinin ve sivil toplum kuruluşlarının 
ortak dayanışma ve iş birliğiyle hayata 
geçirilmiştir.

 Sayın Burdur Valimiz Tülay Baydar 
Bilgihan Hanımefendi’nin katılımları, 
Burdur ve çevre ilçelerdeki halk için büyük 
bir moral kaynağı olmuş; Altınyayla 
(Dirmil)’in ‘bacısı, ablası ve kardeşi’ olarak 
gönüllerde taht kurmuştur.”

Güreş ağalığı görevini yeniden üstlen-
mekten gurur duyduğunu ifade eden 
Örskan, Dirmil’e olan sevgisini şu sözlerle 
dile getirdi: “Ne diyeyim, süslü kelimeler 
bilmem. Ben Dirmilli bir iş insanıyım. Dirmil 
benim her şeyim. Halkımızın ve çiftçilerimi-
zin üretebilmesi, gençlerimizin okuyup 
devlete faydalı bireyler olabilmesi için 
Belediye Başkanımız Sayın Selen Kınalı 
önderliğinde Rabbim de bana nasip etti; ben 
de Dirmilimiz için hiçbir çıkar ve rant 
beklemeden elimi taşın altına koydum. 
Koymaya da devam edeceğim.”

Örskan, bu yılki güreş ağalığına yine tek 
başına aday oldu. İhalede 6.048.015 TL teklif 
vererek ağalığı kazandı. Böylece hem 
geleneksel bir mirası yaşatma yolunda 
kararlılığını yineledi, hem de organizasyona 
verdiği önemi bir kez daha ortaya koydu.

Altınyayla Belediyesi tarafından yapılan 
açıklamada da organizasyona katkı sunan 
tüm kişi ve kurumlara teşekkür edilerek, 
Dirmil Yağlı Güreşlerinin sadece spor değil, 
aynı zamanda bir kültür ve toplumsal 
dayanışma örneği olduğu vurgulandı.

Orhan Okulu, Antalya Kumluca doğum-
lu, Türkiye’nin en başarılı yağlı güreşçi-
lerinden biridir. Güreşe küçük yaşta 
başlayan Okulu, yıllar içinde azmi ve 
disipliniyle başpehlivanlık mertebesine 
yükselmiştir. 2015, 2018 ve 2025 yılların-
da Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nde altın 
kemer kazanarak bu alandaki ustalığını 
kanıtlamıştır. Elmalı ve Dirmil gibi 
önemli çayırlarda da birçok kez şampi-
yonluk yaşamış, güreşin yaşayan 
efsaneleri arasına girmiştir.

Antalya Kumluca doğumlu Orhan 
Okulu, 23 Mart 1989’da dünyaya geldi. 
Güreşe 9 yaşında babası Bekir Okulu’nun 
desteğiyle adım attı. Minder güreşiyle 
başlayan serüvenini, yağlı güreşe yönle-
nerek geliştirdi. Henüz 11 yaşında Minik 
1 boyunda Kırkpınar’a katılması, gelecek-
teki başarılara işaret etmişti,

Ustalığa uzanan yol
2004 yılında antrenör Kemal 

Yılmaz’la çalışmaya başlayan Okulu, 
farklı boylarda şampiyonluklarla dikkat 
çekti. 2013’te başpehlivan kategorisine 
terfi etti ve aynı yıl Kırkpınar’da finale 
çıkarak büyük bir çıkış yaptı,

Kırkpınar’daki altın trilogi
Orhan Okulu, 654. (2015), 657. (2018) 

ve 664. (4–6 Temmuz 2025) Kırkpınar 
Yağlı Güreşleri’nde başpehlivan olarak 
altın kemerleri boynuna geçirdi. En son, 
2025'te Feyzullah Aktürk’ü 19. dakikada 
“açık düşürerek” finali kazandı,

Okulu, Edirne Er Meydanı’nda 
gösterdiği dayanıklılık ve teknik hakimi-
yetle bir efsane haline geldi. Elmalı 
Yeşilyayla’da tam 6 kez üst üste başpehli-
van olarak rekor kırması da bu başarıları-
nı perçinledi,

Kırkpınar’ın Ardından Festival Ruhu
13 Temmuz 2025’te Burdur Altınyay-

la Dirmil’de düzenlenen 34. Altın Sipsi 
Yağlı Güreşleri, Kırkpınar’ın yankılarını 

taşıyan bir dövüşe sahne oldu. Orhan 
Okulu, Antalya Büyükşehir’in yıldızı 
Yusuf Can Zeybek ile aynı çayırda 
buluştu,

Davul zurna eşliğinde başlayan 
müsabaka, festival havasında geçti. 
Okulu, turnuva boyunca Emre Erkal, 
Faruk Akkoyun, Hamza Köseoğlu ve 
Furkan Durmuş Altın gibi yıldızları 
yenerek finale yükseldi,

Tarihe yazılan rövanş
Finalde hafif dinlenmiş olan Okulu, 

zorlu mücadeleyi puana gitmeden 
kazanarak Dirmil’in başpehlivanı oldu. 
Bu sonuç, Kırkpınar’dan sonra Antal-
ya’ya ikinci büyük gururu getirdi. 
Gazeteler bunu “Kırkpınar’ın rövanşı” 
olarak adlandırdı.

“Meydanın efendisi, 
geleneğin teminatı”

Orhan Okulu’nun hikâyesi, köklü bir 
gelenekten beslenen azmin, disiplinin ve 
ustalığın hikâyesidir. 36 yaşında, 103�kg’a 
ulaşan fizik gücüne teknik zekasını 
ekleyen Okulu, güreşte modern ustalığı 
temsil ediyor .

“Her çayır, her kemer yeni bir 
destandır.” Dirmil’de kazandığı Altın 
Sipsi, Kırkpınar’deki zaferin mirasını bu 
yıl taçlandırdı. Bu iki büyük başarı, 
Okulu’yu 2025’in en etkileyici güreş 
hikâyesinin başkahramanı haline getirdi.

Sonuç: Türk Yağlı 
Güreşinin Yükselen Simgesi

Orhan Okulu’nun bu yıl Kırkpınar 
ve Dirmil’de elde ettiği iki büyük zafer;

Geleneksel spora modern bir vizyon 
kazandırdı, Antalya’nın güreşteki haki-
miyetini yeniden ilan etti, Ve 2025’i 
“Okulu yılı” haline getirdi.

Onun hikâyesi, güreşseverlere 
“efsane nasıl yazılır?” sorusunun cevabı-
nı verdi. Gelenek, azim, disiplin ve 
zafer… Hepsi bir kahramanın çayırdan 
doğan destanında buluştu.

Bir çocuğun, çayırda babasının izinden yürümeye başladığı o ilk an... 
Yıllar sonra, o çocuk bir efsaneye dönüşecekti. Orhan Okulu, Kumlu-
ca’dan doğan bir irade, bir gelenek ve başarı hikâyesidir. Onun her 
hamlesi, sadece rakiplerine değil, zamana da meydan okudu.

✒ 2025, güreş tarihine 
Orhan Okulu’nun yılı 
olarak kazındı. Kırkpınar’da 
başlayan zafer, Dirmil’de 
destana dönüştü. O artık 
sadece bir başpehlivan 
değil; bir kuşağın gururu, 
çayırların unutulmaz yüzü. 
Her çayırda adı yankılanan 
bir simgeye dönüştü: 
Meydanın efendisi, 
geleneğin sesi…

Burdur’un Altınyayla ilçesinde bu yıl 34’üncüsü düzenlenen Geleneksel Dirmil 
Yağlı Güreşleri, yoğun katılım ve coşkulu bir atmosferle gerçekleştirildi. Organi-
zasyon kapsamında yapılan ağalık ihalesinde, iş insanı Yasin Örskan 6 milyon 
48 bin 15 TL’lik teklifiyle üst üste ikinci kez güreş ağalığı görevini üstlendi. 
“Dirmil benim her şeyim” sözleriyle bu sorumluluğu tekrar üstlenmenin guru-
runu paylaşan Örskan, etkinliğin yalnızca bir spor organizasyonu değil, aynı 
zamanda kültürel bir mirasın yaşatılması anlamı taşıdığını vurguladı.

 “DİRMİL BENİM
HER ŞEYİM”

Kültür, vefa ve sporun buluşma noktası...

DİRMİL GÜREŞLERİ
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Yeliz ADALEY adı Cumhuriyet’imiz için "kanlı darbe" deyişi ile zihinleri-
mize kazındı. Vekillik yapmış  Cumhurbaşkanının özel şoförlüğünü yapmış,   
Ahmet Hamdi Çamlı. Şevki Yılmaz'ın yeğeni ile  evli olduğunu da bu vesi-
leyle öğrenmiş olduk. Paylaşımını bir de biz hatırlatalım;

*** 
"Kadim bir geçmişe sahip Aziz Millet ve Büyük Devlet, kanlı 1923 

darbesiyle hesaplaşmadan ve helalleşmeden, Yeni, Terörsüz ve Büyük 
Devlet yolunda ilerleyemez..! 

Bir düdük çalıp, yeni, onurlu ve beyaz bir sayfa açılmalıdır..!"
***

“Yeliz” takma adı kullanıyor bunu diyen, 
Kadın elbisesi ile suç işleyenler gibi.
Büyükşehirlerin işlek yerlerinde çıkar önünüze yerlerde  üzerinde 

telefon numarası yazılı uygusuz pozlarda takma adlı hayat kadın fotoğrafla-
rı.  Yok ondan bir farkı . 

“Tiksiniyorum Türk adından” demiş.  
Elçibey vermiş cevabını  bize söz bırakmamış; 
“Türk değilim” diyene karşı sakın ısrar etmeyin. Allah’ın bahşettiği 

şerefi istemeyen şerefsize biz zorla şeref verecek değiliz" .
Bu da Bahtiyar Vahapzadeden, ona bu cesareti verenler için; 

…
Aslımı, neslimi tanıyıram men, 
Karışık deyilem, özümden hürkem. 
Sen kimsen, sen nesen, özün bilersen,
Men ilk kaynağımdan Türkoğlu Türkem!
Bilmeden şoför, vekil yapılmış olması düşünülemez. Bilmeyerek 

olduysa vahim,  bilerek yapıldıysa  görmüş anlamış oluyoruz bir daha kim 
kimle yol yürümüş, ülke geleceği kimlere emanet.

Senelerce ülkü türküsü çığırarak yol alanlarımız vardı bir de. 
Onlar da tam destek.
Koltuk değneği olduklarını gördük sonunda onlarında Cumhuriyet 

düşmanlarına salladıklarını sandığımız o sopaların.
Dediği gibi şairin;  
Geldi bizim ile sevdi sevişti
Al kadeh ver kadeh doldurdu içti
Sadık ülküdaşım diye yeminler içti
Özü çürük imiş duyduk sonradan, 

***
Yeliz, “trol” diye bildiğimiz şer kovanının ana arılarından birisi sadece.
O Aysbergin görünen yüzü.  
Zaman çok Yelizler çıkartacak daha önümüze. 
Kanla irfanla kurduğumuz Cumhuriyetin ikinci yüzyılının başında 

yaşanıyor bütün bunlar.
Uykudaki hücreler,  uyanık hücreler, pusudaki hücreler, dışarıdakiler 

içeridekiler birleştiler... Görüyoruz görmekteyiz kim kiminle beraber. 
Demişti ki CIA ajanı Ruzi Nazar;
“Kürdistanı kurmak istiyorsak Kürtleri kışkırtmak en kolay iş. Zor olan 

Türkleri uyutacak birilerini bulmaktır. Bize iki adam lazım; biri dindar 
Müslümanları uyutacak, diğeri milliyetçilere ninni söyleyecek.” 

Gördük ikisini de. Bekliyoruz millet ne zaman “dur” diyecek bu işe 
diye...

GÜNDEM

■ KADRİYE ÇETİN

Osman ERENALP
osmanerenalp@yahoo.com

KIRK AMBAR
CUMHURİYETİMİZİN İKİNCİ
YÜZYILINI GÖSTERMEMEYE

AHDETMİŞLER

■ ŞADİYE ÜNAL

Burdur’da huzurevinde kalan 76 yaşındaki 
Yaşar Şeker’in kendi elleriyle hazırladığı 
hediye, iş insanı Baki Varol’u duygulandırdı.

Burdur’da huzurevinde kalan 76 yaşındaki 
emekli Yaşar Şeker, duygu dolu bir jestle iş insanı 
Baki Varol’a anlamlı bir hediye verdi. Sekiz aydır 
huzurevinde kalan Şeker’in kendi elleriyle 
hazırladığı hediyeyi takdim ettiği anlar duygusal 
anlara sahne oldu.

İş dünyasındaki başarılarının 
yanı sıra sosyal sorumluluk projele-
rine de destek veren Baki Varol, bu 
özel hediye karşısında büyük bir 
mutluluk yaşadı. Yaşar Şeker’e 
teşekkür eden Varol, "Bizler her 
zaman büyüklerimizin yanındayız. 
Huzurevlerinde ve bakımevlerinde 
kalan kıymetli vatandaşlarımızla 
bir araya gelmek, onların hatıraları-
nı, dualarını paylaşmak bizim için 
çok değerli" dedi.

Baki Varol, özellikle genç 
neslin büyüklerle daha fazla vakit 
geçirmesi gerektiğini vurgulayarak, 
"Çocuklarımızın yaşlılarımızla bir 
araya gelmesi, onlardan hayat 

tecrübeleri dinlemesi çok kıymetli. Bu birlikteliği 
her zaman destekleyeceğiz" ifadelerini kullandı.

Yaşar Şeker’in hediyesi, sadece bir teşekkür 
değil; nesiller arası köprü kuran, sevgi ve saygı 
temelli bir mesaj olarak da hafızalarda yer etti.

Bu anlamlı buluşma, Burdur’da yaşlılara 
verilen değerin ve toplumun dayanışma ruhunun 
bir göstergesi olarak takdir topladı.

YKS sonuçlarına göre tercih yapmadan 
önce mutlaka Mehmet Uzal Sosyal 
Bilimler Lisesi'ni tanıyın!..

Burdur’da eğitimin yükselen yıldızı haline gelen 
Mehmet Uzal Sosyal Bilimler Lisesi, bu yıl da başarı dolu 
bir tercih dönemine hazırlanıyor. "Burdur İçin Doğru 
Tercih: Mehmet Uzal" mottosuyla yola çıkan okul, 

akademik başarıları, öğrenci odaklı yaklaşımı ve 
üniversiteye yerleştirme oranlarıyla adından söz 
ettirmeye devam ediyor. Tercih döneminde 
gençlerin doğru yönlendirilmesi için 7/24 rehber-
lik hizmeti sunan okul yönetimi, Burdur’un 
eğitimdeki çıtasını daha da yukarıya taşımayı 
hedefliyor.

Lise tercihi süreci, öğrenciler ve aileleri için 
büyük bir karar aşaması. Bu noktada Mehmet 
Uzal Sosyal Bilimler Lisesi, sadece sınav başarı-
sıyla değil, mezun ettiği öğrencilerin yaşamlarına 
kattığı vizyonla da öne çıkıyor. Okul yetkilileri, 
“Tercih edeceğiniz okulun YKS başarı sonuçlarına 
bakmadan kesinlikle karar vermeyin” diyerek 
velilere çağrıda bulunuyor.

Yıllar içerisinde onlarca öğrenciye Türki-
ye’nin saygın üniversitelerinin kapılarını açan 
Mehmet Uzal, bu yıl da yeni başarı öykülerinin 
kahramanlarını bekliyor. Gerek akademik altyapı-
sı gerek sosyal ve kültürel faaliyet alanlarıyla, 
Burdur'da çağdaş, nitelikli ve hedefe odaklı 
eğitim anlayışının temsilcisi olmayı sürdürüyor.

Tercih döneminde öğrencilere birebir rehber-
lik ve tanıtım desteği sağlamak için telefon ve yüz 
yüze görüşme imkânı sunan okul yönetimi, 

gençlerin kendilerine uygun en doğru kurumu seçmeleri 
adına sürece aktif biçimde dahil oluyor.

Mehmet Uzal ailesi, yeni dönem için heyecanla ve 
kararlılıkla “doğru tercih”lerini yapacak öğrencileri 
bekliyor.



Gündemdeki haberleri farkıyla takip edin...

16 Temmuz 2025 ÇarşambaSayfa / 7 GÜNDEM

Fındıkta şeytanın bacağı kırıldı
Mahkemeden fındık üreticisine 

müjdeli bir karar çıktı.
Fındık ekonomisinde önemli ve 

kritik bir gelişme: Mahkeme emper-
yalist tekele 'dur' dedi!

Ankara 15. İdare Mahkemesi 
öyle bir karar imza attı ki,

20 yılı aşkın süredir verilen 
mücadeleler amacına ulaştı.

On yıllardır Karadeniz ekonomi-
sinin belkemiği fındık üretiminde 
emperyalist tekelci sömürüye 
mahkeme dur dedi.

Üretiminde dünya lideriyiz.
Ama karar mekanizmalarında 

yokuz.
Küresel üretimin yüzde 70’i…
Ürettiğimizin yüzde 90’ını da ihraç ederiz.
İşte böyle müthiş bir imkân ve kudretimiz üzerinde 

tepiniliyor.
Ferrero tekel kurarak hem ithalatçı hem ihracatçı oldu.
Hem kabuklu fındık alabiliyor
Hem de fındık kırımı yapan fabrikalar kurabiliyor. 
Üretici, “yüksek rekolte gösteriyor,
Ama düşük fiyatla alım yapıyor” diye yakınıyor.
Rocher (Dahoşi) ve Nutella (Notella’nın) üreticisi İtalyan 

Ferrero’ya karşı açılan davada karar çıktı. Ankara 15. İdare 
Mahkemesi, Ferrero’nun rekabet kurallarını ihlal ettiğine 
hükmederek, şirketin Türkiye’deki fındık alım, kırma ve ihracat 
faaliyetlerini durdurdu.

Bilindiği gibi emperyalizm Mazlum Milletleri uluslararası 
tekeller aracılığı ile sömürmektedir.

Ferrero…
Çok uluslu bir İtalyan firma.
Türkiye’de fındık piyasasında en büyük alıcı ve ihracat-

çı…
Dönemin Türk hükümetlerinin işbirlikçi uygulamaları 

sonucu dikey bütünleşik yapısıyla (dikey entegrasyonla) 
monopsoniye (tek alıcının olduğu piyasaya) yakın bir alıcı 
gücüne erişmiş…

Bu özellikleriyle Türkiye’nin fındık piyasasına tamamen 
hükmeden bir şirket…

Bu gerçek karşısında vatanseverler on yıllardır mücadele 
etmektedir.

Verilen mücadeleler sonucunda bunun saptanılmasıyla 
hakkında soruşturma açılan Ferrero, Rekabet Kurumu’na bir 
taahhütname imzalayarak cezadan kurtulmuştu. 

Ancak Ankara 15. İdare Mahkemesi, Türkiye’nin en büyük 
fındık alıcısı, ihracatçısı konumundaki İtalyan Ferrero’nun 
Rekabet Kurumu ile yaptığı taahhütnameyi oybirliği ile iptal 
etti. Ferrero’ya ceza yolu açıldı.

Fındık piyasamızdaki milli ekonomimize aykırı, tamamen 
emperyalist çok uluslu firmaların çıkarlarına göre düzenlen-
miş bu durumla ilgili olarak 21 Ocak 2006 tarihinde Kıvılcım-
Haber ve yerel bir gazetede bir makale yayınlamıştım. 

Başlık “Fındık savaşları” / Karadeniz Bölgesi ekonomisi 
“fındık ve çay kıskacından kurtarılmalıdır.” (MÜSİAD)… 

Yapılan irili ufaklı mücadeleleri küçümsememek lazım. 21 
yıl sonra da olsa üreticimizin ve ülkemizin, milli ekonomimizin 
lehine alınan bu kararda bir katkısı olduysa yazımızın ne 
mutlu bize!

https://www.kivilcimhaber.com.tr/wp-content/uploa-
ds/2019/03/ata-et-ite-ot.pdf (pdf’nin 65. sahifesi- makaleyi 
yazının sonuna olduğu gibi alıyorum.) 

Ferrero’nun suçları saymakla bitmez.
Türkiye fındık piyasasında yoğun tartışma konusudur. 
Üreticiden taban fiyatın altında fındık alır.

 Ve on yıllardır üreticiyi mağdur etmektedir. 
Dalgalı da ilerlese Türkiye bir süredir emperyalist zincirle-

ri kırma sürecine girmiştir.
Ferrero’ya karşı açılan dava sonuçlandı. 
Bundan sonra Ferrero düşünsün. 
Dava, Ordu Büyükşehir Belediyesi (OBB) iştiraki ORTAR’la 

Yürür Fındık tarafından ortaklaşa açılmıştı.
“KARAR MÜTHİŞ; ARTIK OYUNU BİZ KURACAĞIZ, 

MASADA BİZ KARAR VERECEĞİZ”
Sonuçta Ankara 15. İdare Mahkemesi kararını verdi.
Ferrero’nun rekabet kurallarını ihlal ettiğine hükmetti. 
Şirketin Türkiye’deki fındık alım, kırma ve ihracat faaliyet-

lerini durdurdu.
Altınordu Ziraat Odası Başkanı Atakan Akça mahkeme 

kararı için “müthiş!” nitelemesinde bulundu.
“Artık oyunu biz kuracağız, Masada biz olacağız” dedi.
“FINDIK ÜRETİCİSİNE MÜJDELER OLSUN!”
CHP Ordu Milletvekili Mustafa Adıgüzel;
 “Fındık üreticisine müjdeler olsun. 
Yıllarca konuştuk söyledik, 
Mücadele ettik, sonunda bütünüyle haklı çıktık.” 

***
Fındık savaşları
Karadeniz Bölgesi ekonomisi “fındık ve çay kıskacından 

kurtarılmalıdır.” (MÜSİAD)
Bu niyeti hangi aptal ya da dangalak yapıyor diye 

soruyorsunuz, demeye gerek bile yok, gözlerinizin şaşkınlıkla 
ve kuşkuyla açıldığını hayal edebiliyorum.

MÜSİAD kimdir, nedir, neyi savunur, herkes bilir…
Gerçekte Müslüman, resmiyette Müstakil Sanayici ve İş 

adamları Derneği’nin Trabzon’da toplanan Genel İdare Kurulu 
sonuç bildirisinde geçiyor bu ifadeler. Daha başka yaveler de 
var…

— “Karadeniz, fındık ve çaydan vazgeçmeli, turizme 
yönelmeli…”

— “Yöre halkının on yıllarca fındık ve çay gibi tek ürüne 
mahkûm olması, tarım için kısıtlı olan toprakların yanlış 
kullanımı ve küçük bireysel ticari işletmelerin sağlıklı oluşa-
mamasından kaynaklanan Doğu Karadeniz Bölgesinin 
sosyoekonomik geri kalmışlığı hem Trabzon’u hem de bölge 
illerini işsizlik ve göçle karşı karşıya bırakıyor.”

Şimdi, ilk aklımıza gelen MÜSİAD’ın hükümete yakınlığı…
Başbakan ve hükümet üreticiden korktuğundan kendi 

dillendiremediği gerçek niyetini MÜSİAD’ın ağzından dillendi-
riyor.

Önerilen ne?
Önerilen, turizmi geliştirme hedefiyle “kıskaç” olarak 

gördükleri fındık ve çay üretimini çökerterek ve tasfiye ederek 
Karadeniz’i yok etme, Karadeniz’den dış göçlerin ivmesini 
tarihinde görülmedik boyutlara çıkarma, Karadeniz yokluk ve 

yoksulluğunu yoğunlaştırma ve 
yaygınlaştırma, zaten sinirli olan 
Karadenizliyi iyice asabileştirme 
planıdır.

Bu görüşümüzü destekleyen bir 
başka çıkış da TZOB Başkanı Şemsi 
Bayraktar yaptı:

—8 Ağustos Fındık Zirvesi’nde 
alınan kararlar alivrecileri, ithalatçıları 
ve eski İtalya Başbakanı Berluskoni’yi 
memnun etti.

—8 milyon insanımızın ekmeğini 
Avrupalıya yedirtmeyeceğiz.

—Fındıkta Avrupalının bizi 
sömürmesine engel olacağız.

—Milli ürününü koruyamayan 
hükümet olur mu?

—Fındığımızı ucuza satmayacağız, 
ekmeğimizi Avrupalıya yedirmeyeceğiz.

Ülkesini ve insanını seven biri olarak sizler ne anlarsınız 
bu iddialı sözlerden?

Bir kere işin içinde halkın çıkarları değil, ticaret burjuvazi-
sinin ve tefeci kan emicileriyle Avrupalı kapitalist-emperyalist-
lerin çıkarlarının ön planda olduğu behemehâl anlaşılıyor. 

Bir yanda 8 milyon gibi devasa bir halk kitlesi, diğer 
yanda bir avuç yerli ve yabancı burjuva… Hele o alivreciler 
(yabancı tüccarla ön satış anlaşması yaparak fındığı satan 
tüccarların tüccarı! Meşhur Başdanışman Zapzu bunlardan 
biri.) toplam beş kişiymişler. Ve bu ülkenin Başbakanı (yoksa 
Sayın Perinçek’in deyişiyle BOP Eşbaşkanı mı?) fındık zirvesi 
öncesinde ünlü danışmanı Zapsu’yla görüş alışverişi yapıyor. 
İşte bu durum “eşbaşkanlık” iddiasını doğrulamaktadır. Zira 
iktidara gelmesinde ya da iktidarda kalmasında halkın bir 
rolünü gören ya da düşünen bir Başbakan böyle davranamaz 
asla.

Bayraktar’ın “fındık zirvesi” kararlarından en çok 
memnun olanların arasında belirttiği Berluskoni’nin Karadeniz 
fındığıyla ne alakası varmış diyeceksiniz… 

Ben de öyle dedim ve araştırdım. Meğer işin altında 
çapanoğlu varmış.

Bilindiği gibi, Berluskoni Başbakan Erdoğan’ın sevgili 
mahdumunun nikâh şahidi. 

“N’olacakmış nikâh şahidi olmuşsa?” demeyin, zira onlar 
sadece derinlerde cereyan eden derin ilişkilerin su yüzüne 
yansıyan görüntüleridir.

İtalyan Ferraro dünyada en büyük fındık ithalatçısı bir 
firma. Yılda 80 bin ton fındık ithal ediyor. 

Şimdi dikkat edin lütfen! 
Ferraro’nun Türkiye distribütörü şu bizim bildiğimiz ünlü 

danışman Cüneyd Zapsu. 
Şimdi anladınız mı Vehbi’nin kerrakesini!
İşte Çapanoğlu bu…
Bir başka çapanoğlu Berluskoni’nin de bu şirketin 

ortaklarından olduğu. (Aydınlık)
Fındık konusuna bir başka açıdan yaklaşan Fındık 

İhracatçıları Birliği eski Başkanı Lokman Kondakçı, “fındığın en 
büyük alıcısının, Avrupalı 8–10 ithalatçı firma (olduğunu), 
Türkiye’de de Avrupalı sanayicilere çalışan beş alivreci 
olduğunu” söylüyor. 

Durumdan fındık ihracatçısı da tedirgin. (Aydınlık)
Böylece hükümetin temsilciliğini yaptığı toplum kesimle-

ri iyice daralmıyor mu sizce? BEŞ ALİVRECİNİN TEMSİLCİSİ…
Aslında kitlelere yön verecek ve doğru çözümü göstere-

cek slogan tek:
“Fındıkta tekeliz, fiyatı biz belirleriz.”
Ancak bunun için kitlelerin önce Ankara’da her türlü 

yabancı etkisinden uzaklaşmış halkçı-devletçi milli bir 
hükümet kurması gerekmektedir. (21.1.2006)

Fatih ÖZCAN

DENEMELER

‘FINDIK’TA 
ÖNEMLİ GELİŞME
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■ HABER MERKEZİ

Burdur’da ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü’ Programı kapsamında dün Güvenli 
Köyündeki 15 Temmuz Şehidi Akif Altay ve 
Şehit Jandarma Komando Er Ali Yıldırım'ın 
ailelerine ve kabirlerine ziyarette bulunuldu.

FETÖ tarafından 15 Temmuz 2016 tarihinde 
gerçekleştirilen darbe girişiminin 9. yıl dönümün-
de, Burdur'un Çeltikçi ilçesine bağlı Güvenli 
Köyü'nde 15 Temmuz Şehidi Polis Özel Harekat 
Memuru Akif Altay ile 1997 yılında Kuzey Irak’ta 
şehit olan Jandarma Komando Er Ali Yıldırım 
mezarları başında anıldı.

Vali Tülay Baydar Bilgihan ve beraberindeki 
protokol üyeleri, anma programı kapsamında ilk 
olarak Şehit Jandarma Komando Er Ali Yıldırım'ın 
anne ve babasını ziyaret etti. Ziyarette Kur’an-ı 
Kerim okunarak dua edildi. Ardından şehit 
ailesine Kur’an-ı Kerim ve Türk Bayrağı takdim 
edildi.

Daha sonra, 15 Temmuz 2016'da Ankara 
Gölbaşı'ndaki Özel Harekat Daire Başkanlığı'na 
düzenlenen saldırıda şehit olan Polis Memuru Akif 
Altay’ın ailesi ziyaret edildi. Şehidin eşi Gülsüm 
Altay ve oğlu Niyazi Altay’a da Kur’an-ı Kerim ve 
Türk Bayrağı takdim edildi. Burada da Kur’an-ı 
Kerim tilaveti gerçekleştirildi ve dualar okundu.

Ziyaretlerin ardından Güvenli Köyü Şehitli-
ği’nde düzenlenen programda, Şehit Akif Altay ve 
Şehit Ali Yıldırım’ın kabirlerine karanfil bırakıldı 
ve dua edildi.

Vali Tülay Baydar Bilgihan, "15 Temmuz, 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin, Türk Milleti'nin 
ne kadar büyük olduğunu, ferasetinin yüceliğini, 
büyüklüğünü hakikaten ülkesi, milleti, vatanı söz 
konusu olduğunda gözünü kırpmadan tank, top, 
tüfek ne olursa karşısında her zaman duracağını, 
hiçbir şeyin onun karşısında duramayacağını 
gördüğümüz, yaşadığımız, hatırladığımız bir tarih. 
Dolayısıyla bu tarihte de hakikaten anlamlı kılma 
noktasında Türk milletinin işte bu ferasetini de her 
zaman hatırlamak gerekiyor" dedi.

Anma programına Burdur Valisi Tülay Baydar 
Bilgihan’ın yanı sıra CHP Burdur Milletvekili İzzet 
Akbulut, Garnizon Komutanı Albay Şengezer 
Şimşek, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, İl Jandarma Komutanı Albay Mehmet 
Balcı, İl Emniyet Müdürü Ahmet Kurt, protokol 
üyeleri, gaziler, şehit aileleri ve vatandaşlar katıldı.

GÜNDEM

DUALARLA ANILDI

15 Temmuz’un 9. yılında Burdur’un Çeltikçi ilçesine bağlı Güvenli Köyü, hüzün ve minnetin buluşma noktası oldu. 
FETÖ’nün hain darbe girişiminde şehit düşen Polis Özel Harekat Memuru Akif Altay ile 1997 yılında Kuzey Irak’ta 
şehit olan Jandarma Komando Er Ali Yıldırım, kabirleri başında dualarla anıldı. Vali Tülay Baydar Bilgihan ve protokol 
üyeleri, şehit ailelerini evlerinde ziyaret ederek acılarını bir kez daha paylaştı, Kur’an-ı Kerim ve Türk Bayrağı takdim 
etti. Gözyaşlarıyla edilen dualar, milletin vefasını ve şehitlerine duyduğu sonsuz bağlılığı bir kez daha gösterdi.

15 Temmuz Demokrasi ve
Milli Birlik Günü

✒ Anma programı, yalnızca birer tören değil; şehitlerin 

hatırasına duyulan saygının ve milletin vefa duygusu-

nun güçlü bir yansıması oldu. Burdur’da bir kez daha 

görüldü ki, bu topraklarda vatan için can verenler asla 

unutulmuyor. Şehit ailelerinin yanında duran devlet 

yetkilileri ve vatandaşlar, “Unutmadık, unutturmayaca-

ğız” mesajını hep birlikte verdi. 15 Temmuz’un yıl 

dönümünde yükselen dualar, birlik ve beraberliğin 

sarsılmaz temellerini bir kez daha perçinledi.


